
 افتتاح مجتمع گردشگری آموزشی موسسه علاء الدوله گرمسار

 

وزیر محترم علوم،تحقیقات و فناوری  دکتر فرهادیمجتمع گردشگری با حضور آقایان  60/60/5931در تاریخ شنبه مورخ 

نکی ، آرادان،ایوا، دکتر خباز استاندار محترم استان سمنان ، دکتر غلامرضا کاتب نماینده محترم مردم شریف گرمسار، 

دکتر داریوش طاهری فرماندار محترم شهرستان گرمسار و اکثر مقامات شهری گرمسار از جمله فرمانده محترم نیروی 

انتظامی،شهردار محترم گرمسار،شورای شهر ، بخشداران محترم شهرستان گرمسار، روسای دانشگاه های گرمسار افتتاح 

مجتمع وزیر محترم علوم از زحمات جناب آقای دکتر هرمز فامیلی ریاست محترم گردید. در این گردهمائی جهت افتتاح 

موسسه آموزش عالی علاء الدوله سمنانی گرمسار که به نحو احسن توانسته است پیوند بین دانشگاه و صنعت را برقرار 

ور قیه مراکز آموزش عالی کشب نماید تشکر نموده و اعلام نمودند که ابتکار دکتر هرمز فامیلی می تواند الگویی برای

مجتمع گردشگری آموزشی موسسه علاء الدوله گرمسار پیوندی بین رشته مرمت در معماری و  می باشد قابل ذکر باشد.

مدیریت جهانگردی می باشد. با توجه به اینکه موسسه رشته مرمت معماری و رشته مدیریت جهانگردی دارا می باشد از 

 قرار گیرد. هت کارآموزی دانشجویان مورد بهره برداریاین جهت مجتمع می تواند ج

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 موقعیت و شرایط مجتمع مدیریت گردشگری ، آموزشی مؤسسه آموزش عالی علاءالدوله سمنانی

 

 

 



 موقعیت و شرایط مجتمع مدیریت گردشگری ، آموزشی مؤسسه آموزش عالی علاءالدوله سمنانی

 

قدیمی ارزش های تاریخی، مذهبی ، معنوی و هنری دارند، در ضمممن این نوت تیلولو ی های معماری در بافت بناهای 

روسمتا و شمهرهای قدیمی ایران بیانگر الگویی خاصی از معماری ایران اسلامی هستند.  اگر از دید مذهبی به این بافت   

مگاه ... تبلور معماری اسلامی بوده و اگر از دید عمران  به های تاریخی نگاه کنیم بناهایی همچون مسجد، امام زاده ، آرا

این معماری نگاه کنیم خانه های ایرانی ، آب انبارها ، یخچالها ، حمامها ، پل ها ... تبلور معماری ایرانی می باشد. نحوه 

ماری آینده و سرمایه ای اسمتقرار این بناها در شهرها و روستاها به صورت متمرکز بوده ، که خود آزمایشگاهی برای مع 

ملی محسموب می گردد. حا  با توجه به موارد گتته شمده مسسمسمه آموزش عالی علاءالدوله سمنانی گرمسار اقدام به      

مرمت  با توجه به مبانی بازسممازی ، بهسممازی و نوسممازی مجموعه خانه تاریخی فامیلی و حمام مجاور آن که از بناهای 

نمود . این بنا که خود آزمایشمگاه کارآموزی برای دانشمجویان رشته مرمت و مدیریت    دوره پهلوی او  می باشمد اقدام 

جهانگردی می باشمد اولین نمونه پیوند صمنعت و دانشمگاه در گرمسار می باشد . مجتمع مدیریت گردشگری آموزشی    

در  ت اقامتی بسیار مجهزمسسمسمه آموزش عالی علاءالدوله سمنانی گرمسار با زیربنای سه هزار مترمربع با دندین سوئی  

سطح هتل های دهار ستاره ، سالن های ورزشی ، رستوران های سنتی و مدرن ، مرکز صنایع دستی  استان سمنان ، اتاق 

کیلومتری شرق شهر  1نمک درمانی ، تلسمکو  مشاهده ستاره های زیبای کویر و غیره در  روستای حاجی آباد  که در  

د قرار دارد. این مجتمع  هم آزمایشگاهی برای دانشکده مدیریت گردشگری می باشد و گرمسمار بر سر جاده تهران مشه 

نیز محل اقامت زائرین امام رضما عت  و گردشمگران فرهنگی که از شهر های ایران و کشورهای مختلف جهان در مسیر    

 جاده ابریشم تردد می نمایند خواهد بود.

 

 


